
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　　スカットボールセット購入

837,200

840,000

847,000

826,000

791,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

4000003102

4000003198

5

6

7

佐藤　文昭 4000002556

775,000

決定

契約番号 4283000020

加藤　治巳

宮台　賢一郎

No.

1

4

加藤　芳範 4000002490

東京体育用品株式会社

株式会社田名スポーツ

有限会社イシケンスポーツ本店

長谷川体育施設株式会社神奈川営業所

株式会社かながわ体育

株式会社ミヤダイ

物品

西久保　好生

石川　政彦 4000002440

4000002246

篠崎　茂雄 4000002378

株式会社チャンピオンプロモーション

コ

メ

ン

ト


